

# 令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 黒岩 正好

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/12	広報広聴費	議会報告印刷代		293,700	-293,700
	4/16		1/4半期政務活動費	420,000		126,300
2	4/25	事務費	事務用品代		1,206	125,094
3	4/25	事務費	事務用品代		5,944	119,150
4	4/28	資料購入費	高知新聞購読料(4月分)		3,500	115,650
5	4/29	広報広聴費	ホームページ(3・4月分)		5,500	110,150
6	5/2	広報広聴費	議会報告送交代		22,000	88,150
7	5/2	事務費	携帯電話料金(4月請求分)		5,359	82,791
8	5/17	広報広聴費	議会広報誌配布委託料		150,227	-67,436
9	5/19	資料購入費	書籍代		4,620	-72,056
10	5/28	広報広聴費	ホームページ(5月分)		2,750	-74,806
11	5/29	資料購入費	高知新聞購読料(5月分)		3,500	-78,306
12	5/31	事務費	携帯電話料金(5月請求分)		9,188	-87,494
13	6/28	資料購入費	高知新聞購読料(6月分)		3,500	-90,994
14	6/30	資料購入費	高知県職員録代		890	-91,884
15	6/30	事務費	携帯電話料金(6月請求分)		10,002	-101,886
16	6/30	広報広聴費	ホームページ(6月分)		2,750	-104,636
17	7/14	広報広聴費	議会報告印刷代		71,500	-176,136
	7/15		2/4半期政務活動費	420,000		243,864
18	7/16	資料購入費	書籍代		3,014	240,850
19	7/19	広報広聴費	議会報告送交代		21,760	219,090
20	7/24	広報広聴費	ホームページ(7月分)		2,750	216,340

# 令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 黒岩 正好

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
21	7/28	資料購入費	高知新聞購読料(7月分)		3,500	212,015
22	8/1	事務費	携帯電話料金(7月請求分)		10,008	202,007
23	8/5	事務費	事務用品代		1,316	200,691
24	8/13	資料購入費	書籍代		4,708	195,983
25	8/19	広報広聴費	ホームページ(8月分)		2,750	193,233
26	8/29	資料購入費	高知新聞購読料(8月分)		3,500	189,733
27	8/31	事務費	携帯電話料金(8月請求分)		10,010	179,723
28	9/14	資料購入費	住宅地図代(高知市①②③)		49,830	129,893
29	9/29	資料購入費	高知新聞購読料(9月分)		3,500	126,393
30	9/30	事務費	携帯電話料金(9月請求分)		10,109	116,284
31	10/10	資料購入費	書籍代		5,533	110,751
	10/17		3/4半期政務活動費	420,000		530,751
32	10/19	広報広聴費	ホームページ(9月分)		2,750	528,001
33	10/26	広報広聴費	ホームページ(10月分)		2,750	525,251
34	10/29	資料購入費	高知新聞購読料(10月分)		3,500	521,751
35	10/31	事務費	携帯電話料金(10月請求分)		10,007	511,744
36	11/2	資料購入費	書籍代		990	510,754
37	11/3	事務費	事務用品代		5,944	504,810
38	11/7	広報広聴費	議会報告印刷代		293,700	211,110
39	11/13	事務費	事務用品代		4,974	206,136
40	11/14	広報広聴費	議会報告送付代		21,840	184,296
41	11/16	資料購入費	書籍代		8,151	176,145

# 令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 黒岩 正好

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
42	11/25	研修費	セミナー受講料		45,000	131,145
43	11/30	資料購入費	高知新聞購読料(11月分)		3,500	127,645
44	11/30	事務費	携帯電話料金(11月請求分)		10,013	117,632
45	12/12	広報広聴費	議会広報紙配布委託料		150,227	-32,595
46	12/19	資料購入費	書籍代		2,200	-34,795
47	12/26	調査研究費	旅費		53,971	-88,766
48	12/27	広報広聴費	ホームページ(11・12月分)		5,500	-94,266
49	12/28	事務費	事務用品代		770	-95,036
50	12/29	資料購入費	高知新聞購読料(12月分)		3,500	-98,536
51	1/4	事務費	携帯電話料金(12月請求分)		10,029	-108,565
52	1/12	広報広聴費	議会報告印刷代		517,000	-625,565
53	1/14	資料購入費	書籍代		3,170	-628,735
	1/16		4/4半期政務活動費	420,000		-208,735
54	1/17	資料購入費	書籍代		5,390	-214,125
55	1/17	広報広聴費	議会報告送交代		21,440	-235,565
56	1/25	広報広聴費	ホームページ(1月分)		2,750	-238,315
57	1/29	資料購入費	高知新聞購読料(1月分)		3,500	-241,815
58	1/31	事務費	携帯電話料金(1月請求分)		10,017	-251,832
59	2/20	事務費	事務用品代		11,940	-263,772
60	2/22	資料購入費	書籍代		4,400	-268,172
61	2/24	広報広聴費	議会広報紙配布委託料		236,071	-504,243
62	2/27	資料購入費	高知新聞購読料(2月分)		3,500	-507,743

# 令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 黒岩 正好

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
63	2/28	事務費	携帯電話料金(2月請求分)		10,018	-516,936
64	2/28	調査研究費	旅費		78,441	-595,377
65	3/1	広報広聴費	ホームページ(2月分)		2,750	-598,127
66	3/22	広報広聴費	議会報告印刷代		38,500	-636,627
67	3/29	資料購入費	高知新聞購読料(3月分)		3,500	-640,127
68	3/31	事務費	携帯電話料金(3月請求分)		10,021	-650,148
				1,680,000	2,330,148	-650,148